- parcela CKN 621/46 ostatná plocha o výmere 528 m2   v celosti 
- parcela CKN 1647/11 ostatná plocha o výmere 175 m2   v celosti 

IV. 

Stanovená hodnota pozemkov znaleckým posudkom č. 9/2022,t..j. kúpna cena za 
horeuvedené nehnuteľnosti je 6805,04,00 € (slovom: Šesťtisícosemstopäť 04/100 Eur ), t. j. 
9,68eur / m2 , a tá bude vyplatená kupujúcim, prevodom na účet predávajúceho vedený v Prima 
banke Slovensko, a. s., IBAN : SK 39 5600 0000 0036 0270 5001, v lehote do 10 dní odo dňa 
podpísania tejto zmluvy. 
 Nezaplatenie kúpnej ceny v uvedenej lehote zakladá právo predávajúceho na odstúpenie